
MENU
Shared Dishes
Focaccia & Dips

Loaded Fries Pulled Chicken
Loaded Nacho’s Pulled Chicken
Truffel oerfriet
Oerfriet | Groenten | Side salad

Crispy Chicken
Spicy Crispy Chicken
Ebi Tempura - Krokante garnaal
Sake Avocado - Gerookte zalm
Sweet Mango
Surf en Turf - Garnaal & Carpaccio

8.95
8.95
4.95
3,95

9.95
9.95
9.95
9.95
8.95

10.95Italiaans luchtig brood | Verse knoflook olie
Parmezaan | Pitten | Rucola | Heks’nkaas
Tapenade | Halve portie €4,95

Heeft u allergenen? 
Meld het ons!

8.50

KATHY’S

Iberico & Lookbrood
Geroosterd brood met verse knoflook olie.
Iberico ham | Tomaten salsa 
Rucola | Balsamico | Pitten

14.00

Soep vd Chef
Elke week een andere soep
Lekker met een halve portie focaccia +€4,95

6.50

Gerookte Carpaccio
Gerookte Runder ribeye carpaccio.
Rucola | Spekjes | Crumble | Italiaanse kaas 
Pitten | Half zongedroogde tomaat 
Met keuze uit truffelmayonaise of balsamico.

12.50

Fancy Zalm

Gefrituurde gyoza’s van diverse smaken.
Rucola | Soja-wasabi glaze | Crumble

9.95

Sushi

Bijgerechten

12:00-21:00

12:00-
21:00

12:00-21:00

Download de app  of 
ga naar onze webshop 

via onze website!

Crispy Dumpling

Drie Blini’s | Avocado | Gerookte zalm
Huigsemaakte miso-sesam dressing
Soja-wasabi crumble | Kappertjes

13.50

Spicy Garnalen
Vers gebakken Black Tiger garnalen.
Groene kruiden/knoflook marinade.
Rode ui | Bosui | Chili flakes | Focaccia en dip

15.50

Spicy Beef
Heerlijk malse ossenhaas | Soja | Chili flakes
Rode ui | Bosui | Champignon | Focaccia en dip

17.95

Tatsuta 
Crispy kippendij, geflameerd in soja.
Rucola | Bosui | Truffelmayonaise

9.95

Japans gelakte kippendij spiesjes.
Bosui | Witte sesam | Rucola

9.95Yakitori

Twee kleine gestoomde buns | Bbq saus
Rucola | Pulled chicken of Mushroom | Pickled onion

10.50Gao Bao Bun

Mals en groot ca. 200 gr | Medium-rare
Champignon en ui geflambeerd in rode wijn
Rode wijn jus of Truffeljus | Garnalen +€3,50

29.50Ossenhaas

Vers gemaakt | Penne pasta | Champignon
Rode ui | Bosui | Truffelroomsaus | Parmezaan
Pitten | Rucola | Garnalen of kip +€5,-

15.50Romige Truffel Pasta

Sous-vide gegaarde spareribs 
Afgelakt met bruine suiker BBQ saus en
gegrild in de oven | Mais | Coleslaw 

24.95Spareribs

Drie malse stokjes kipsaté | Satésaus | Pinda’s
Coleslaw | Gebakken uitjes | Kroepoek 

16.95Kipsaté

26.95Honey Salmon

Op woensdag,
donderdag en
zondag elke 5e
portie gratis!

Hoofdgerechten 17:00-21:00

In de oven met honing gebakken zalmfilet,
Op een bedje van rucola, pitten en kappertjes.

Wordt per 5 stuks geserveerd

Bijgerecht naar keuze (Loaded +€4,-)



Lunch

Mislukt appeltaartje

Dame Blanche
Verfrissende Sorbet
“Niet meer zo veel ruimte”
Verfrissende Kathy’s Jus Sweet
Appelgebakje
Taart vd week
Petit Dessert Kids

5,25

7.50
8.50
4.50
5.95
4,95
4,95
4,95

Kids

Nagerechten

12:00-21:00

12:00-16:00

12:00-
21:00

Sparerib
Halve sparerib | Mais fingers | Coleslaw | Friet

14.50

Kipsaté
Een kipsaté stokje | Satésaus | Coleslaw | Pinda
Kroepoek | Gebakken uitjes | Friet

9.95

Heeft u allergenen? 
Meld het ons!

Download de app  of 
ga naar onze webshop 

via onze website!

Kijk op de andere kant voor meer
inspiratie tijdens de lunch!

Twee boterhammen met drie eieren.
Beenham | Jonge of oude kaas | Spek +€2,50

9.50Uitsmijter Ham/Kaas

Twee boterhammen met twee kroketten.
Keuze uit vegan of vlees.

10.50Kroketten Op Brood

Italiaanse bol | Malse kip reepjes 
Knoflook | Bacon | Jonge kaas

14.50Kathy’s Broodje Kip

Focaccia brood met knoflook olie.
Pulled Chicken | Rucola | BBQ saus | Pitten

15.50Chef’s Favorite

Geroosterd knoflookbrood | Iberico | Rucola
Tomatensalsa | Balsamico | Pitten 

14.00Iberico Sandwich

Gerookte runder ribeye | Rucola | Pitten
Italiaanse kaas | Spekjes | Crumble | Tomaat
Truffelmayonaise of balsamico
IRotterdams brood of stokbrood

12.50Broodje Gerookte Carpaccio

Gerookte zalm | Avocado | Kappertjes | Pitten
Huisgemaakte miso-sesam dressing
Soja-wasabi crumble 
Rotterdams brood of stokbrood

13.50Broodje Gerookte Zalm

Warm of koud | Honing | Honing-mosterd 
Pitten | Walnoten | Crumble
Rotterdams brood of stokbrood

10.50Broodje Brie

Mini Pasta
Romige truffel pasta | Champignon & ui
Rucola | Italiaanse kaas | Pitten 
Opioneel: kip 

9.95

Friet & Snack
Appelmoes | Mayonaise | Oerfriet
Met keuze uit: Chicken tenders, kroket, frikandel

7.95

Poffertjes 6.50

Burgers 12:00-21:00

Black Angus Burger
200 gr Black Angus | Bacon | Cheddar
Fris-zure rode ui | Uienringen | Mayo & curry

18.95

Cripsy Chicken Burger
Grote krokante kip burger | Cheddar | BBQ saus
Zoet-zure rode ui | Coleslaw

18.95

Fishy Shrimp Burger
Knapperige garnalen burger | Coleslaw
Smokey Hemp saus | Zoet-zure rode ui

21.95

New York Style Burger
Knapperige maar malse vegan burger
Burgersaus | Vegan kaas | Zoet-zure rode ui

19.95

Met keuze uit: gerookte runder ribeye,
gerookte zalm of warm/koude brie.
Geserveerd met focaccia en dip.

15.50Diverse Koude Salades

Met keuze uit: Kipreepjes of gebakken
garnalen. Geserveerd met focaccia en dip.

17.50Diverse Warme Salades

Bijgerecht naar keuze (Loaded +€4,-)

Twaals stuks | Poedersuiker | Stroop | Boter

Met vanille ijs +€1.50

Met vanille ijs +€1.50

Met vanille ijs +€1.50


